Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC IC GROSSETO 4

58100 GROSSETO (GR) VIA EINAUDI, 6/A C.F. 80001420530 C.M. GRIC83200R

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2021 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. Data | Livello 1/2/3 | Debitore Oggetto Importo
2.2 - Fondi
europei di | 154869 - MIUR Direzione
2016 96 30/12/2016 sviluppo generale per la politica SALDO FINANZIAMENTO 875,59
. . o . . PON LAN WLAN
regionale finanziaria - Uffcio Settimo
(FESR)
2.2 - Fondi
europei di | 154869 - MIUR Direzione Finanziamento P19 Fondi
2016 98 30/12/2016 sviluppo generale per la politica Strutturali Europei 10.8.1.A3- 363,93
regionale |finanziaria - Uffcio Settimo FESRPON-TO-2015-237
(FESR)
3.6 - Altri N
] . . | 154869 - MIUR Direzione
finanziamenti g BIBLIOTECHE
2019 97 81122019 | icolati dallo | 9EN€rale per la politica SCOLASTICHE INNOVATIVE 5.000,00
finanziaria - Uffcio Settimo
Stato
2|2:éR EEN 154869 - MIUR Dir_e_zione SMART CLASS AVVISO
2020 36 15/05/2020 SCUOLA generale per la politica 4878/2020 10.8.6A 165,00
finanziaria - Uffcio Settimo FESRPON-TO-2020-204
(FESR)
3.6.6 - Risorse
art. 3, comma | 154869 - MIUR Direzione RISORSE ART. 3 COMMA 1
2021 17 18/06/2021 1, lettera a) |generale per la politica LETTERA A) DEL D.M. N. 18.684,82
D.M. n. finanziaria - Uffcio Settimo 48/2021
48/2021
13.1.1AFESRPON-TO 2021-
Pze'rzll_za-spcgc')\:a 272 "CABLAGGIO
2021 30 09/11/2021 (FESR) - 338380 - UNIONE EUROPEA [STRUTTURATO E SICURO 57.734,52
REACT EU ALL'INTERNO DI EDIFICI
SCOLASTICI"
13.1.2A-FESRPON-T0O2021-
Pi.rzll_Za-SZSL\IIa 84 "DIGITAL BOARD:
2021 31 27/11/2021 (FESR) - 338380 - UNIONE EUROPEA | TRASFORMAZIONE 61.285,65
REACT EU DIGITALE NELLA DIDATTICA
E NELL'ORGANIZZAZIONE"
Totale 144.109,51
Data IL DIRETTORE S.G.A.
Antonio Pagano
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ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2021 - MODELLO L

Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC IC GROSSETO 4

58100 GROSSETO (GR) VIA EINAUDI, 6/A C.F. 80001420530 C.M. GRIC83200R

Esercizio finanziario

Livello

Anno prov. N. Data 123 Destinazione Creditore Oggetto Importo
ACQUISTO PARTE
SOFTWARE AREA
NUVOLA "PRESENZE"
RISORSE EX ART. 58, |2326592 - MADISOFT (VALIDITA' 1/1/2022-
2021 338 | 2210720211 A310 | covimAa 4, DL 73/2021 |S.PA. 31/12/2022) CON 150,00
RISORSE EX ART. 58,
COMMA 4, D.L. 73/2021
- MADISOFT SPA
IVA SPLIT PER
ACQUISTO PARTE
2137526 - ERARIO SOFTWARE AREA
DELLO STATO per IVA | NUVOLA "PRESENZE"
2021 339 22/10/2021 A.3.10 Egﬁﬁii ES( LAR;-:I;/Zng’l su fatture ricevute (art.1 | (VALIDITA' 1/1/2022- 33,00
T comma 629 lett.b legge |31/12/2022) CON
190) RISORSE EX ART. 58,
COMMA 4, D.L. 73/2021
- MADISOFT SPA
ACQUISTO AREA
PERSONALE+TFR
Funzionamento 2326592 - MADISOFT NUVOLA VALIDITA'
2021 340 22/10/2021 A2.1 amministrativo S.P.A. DAL 1 GENNAIO 2022 270,00
AL 31 AGOSTO 2022 -
MADISOFT SPA
IVA SPLIT PER
2137526 - ERARIO ACQUISTO AREA
Funzionamento DELLO STATO per IVA | PERSONALE+TFR
2021 341 22/10/2021 A21 amministrativo su fatture ricevute (art.1 [ NUVOLA VALIDITA' 59,40
comma 629 lett.b legge | DAL 1 GENNAIO 2022
190) AL 31 AGOSTO 2022 -
MADISOFT SPA
ACQUISTO AREA
PERSONALE+TFR
Funzionamento 2326592 - MADISOFT NUVOLA VALIDITA'
2021 342 2211072021 A2.1 amministrativo S.P.A. DAL 1 SETTEMBRE 400,00
2022 AL 31 AGOSTO
2023 - MADISOFT SPA
IVA SPLIT PER
2137526 - ERARIO ACQUISTO AREA
Funzionamento DELLO ST_ATO per IVA [PERSONALE+TFR
2021 343 22/10/2021 A21 amministrativo su fatture ricevute (art.1 | NUVOLA VALIDITA' 88,00
comma 629 lett.b legge |DAL 1 SETTEMBRE
190) 2022 AL 31 AGOSTO
2023 - MADISOFT SPA
ACQUISTO AREA
AMMINISTRAZIONE
. DIGITALE "NUVOLA"
2021 344 | 2211002021 A2.1 zﬁﬁ:ﬁg?rzﬁ%o ?PZE;E’QZ - MADISOFT |\ ALIDITA DAL 1 1.200,00
T GENNAIO 2022 AL 31
DICEMBRE 2022 -
MADISOFT SPA
IVA SPLIT PER
2137526 - ERARIO ACQUISTO AREA
AMMINISTRAZIONE
Funzionamento DELLO STATO per IVA | 1y 74| £ "NUVOLA"
2021 345 22/10/2021 A21 S - su fatture ricevute (art.1 \ 264,00
amministrativo comma 629 lett.b legge VALIDITA' DAL 1
190) GENNAIO 2022 AL 31
DICEMBRE 2022 -
MADISOFT SPA
ACQUISTO MATERIALE
SCUOLA
STATE-RSORSE  |ogorey o | e oo
2021 356 06/11/2021 P.1.9 ART. 3, COMMA 1, GROSSETO VIALE EINAUDI - 97,23

LETTERA A) D.M. N.
48/2021

CONSORZI AGRARI
D'ITALIA SEDE DI
GROSSETO
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Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC IC GROSSETO 4

58100 GROSSETO (GR) VIA EINAUDI, 6/A C.F. 80001420530 C.M. GRIC83200R

Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo
IVA SPLIT PER
ACQUISTO MATERIALE
PIANO SCUOLA 2137526 - ERARIO SCUOLA
ESTATE - RISORSE DELLO STATO per IVA | DELLINFANZIA PER
2021 357 06/11/2021 P.1.9 ART. 3, COMMA 1, su fatture ricevute (art.1 [ATTIVITA' NELL'ORTO 21,39
LETTERA A) D.M. N. comma 629 lett.b legge | VIALE EINAUDI -
48/2021 190) CONSORZI AGRARI
D'ITALIA SEDE DI
GROSSETO
ACQUISTO MANUALE
PER LE SCUOLE
Funzionamento 2278585 - GRUPPO "BERGANTINI 2022" E
2021 365 10/11/2021 A2.1 amministrativo SPAGGIARI PARMA RINNOVO RASSEGNA 187,00
S.P.A. GIURIDICA - GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
S.P.A.
ASSISTENZA SU
EASYPRINT E
PROCEDURE
. INFORMATICHE SISSI
2021 366 15/11/2021| A2.1 z;rr‘i:;’r‘si‘gﬁcgj g%lé\?lg jSERGfSOFT IN RETE, SIDI-MEF, 491,80
T ENTRATEL,
UNICOONLINE PER
ANNO SOLARE 2022 -
EGASOFT SERVIZI SRL
IVA SPLIT PER
ASSISTENZA SU
2137526 - ERARIO EASYPRINT E
PROCEDURE
Funzionamento DELLO STATO per IVA |\ 5 pMATICHE SISSI
2021 367 15/11/2021 A21 I - su fatture ricevute (art.1 108,20
amministrativo comma 629 lett.b legge IN RETE, SIDI-MEF,
190) ENTRATEL,
UNICOONLINE PER
ANNO SOLARE 2022 -
EGASOFT SERVIZI SRL
RINNOVO DEL
. SERVIZIO BACKUP IN
2021 368 15/11/2021| A2.1 z;’;ﬁ:ﬁ:‘sfgﬁ\’/‘f g%légrzci 'SERGSSOFT CLOUD PER ANNO 491,80
T SOLARE 2022 -
EGASOFT SERVIZI SRL
2137526 - ERARIO IVA SPLIT PER
RINNOVO DEL
Funzionamento DELLO STATO per IVA | oo pv/1710 BACKUP IN
2021 369 15/11/2021 A.2.1 S : su fatture ricevute (art.1 108,20
amministrativo comma 629 lett.b legge CLOUD PER ANNO
190) SOLARE 2022 -
EGASOFT SERVIZI SRL
PRIMA TRANCHE
MATERIALI E
wos | || avs | ey s Y -
o DL 41/20’21 ) CENTROFARC S.p.A. SANIFICAZIONE ’ ’
o PLESSO VIA MEDA -
DITTA CENTROFARC
S.P.A.
IVA SPLIT PER PRIMA
2137526 - ERARIO ERDAE’\_IFCE:%'\EA'C_ITIEPF:ARLI
RISORSE EX ART. 31, |DELLO STATO per IVA PULIZIA E
2021 373 17/11/2021 A.1.3 COMMA 1, LETTERA A) [ su fatture ricevute (art.1 255,62
D.L. 41/2021 comma 629 lett.b legge SANIFICAZIONE
190) PLESSO VIA MEDA -
DITTA CENTROFARC
S.P.A
ACQUISTO 1
CONFEZIONE SACCHI
NERI NU DIMENSIONI
RISORSE EX ART. 58, (1539426 -
2021 388 26/11/2021 Al4 COMMA 4, D.L. 73/2021 | CENTROFARC S.p.A. 95X120 PER PLESSO 33,02
SCUOLA
DELL'INFANZIA -
CENTROFARC SPA
2021 389 26/11/2021 Al4 RISORSE EX ART. 58, (2137526 - ERARIO IVA SPLIT PER 7,26
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Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC IC GROSSETO 4

58100 GROSSETO (GR) VIA EINAUDI, 6/A C.F. 80001420530 C.M. GRIC83200R

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

COMMA 4, D.L. 73/2021

DELLO STATO per IVA
su fatture ricevute (art.1
comma 629 lett.b legge
190)

ACQUISTO 1
CONFEZIONE SACCHI
NERI NU DIMENSIONI
95X120 PER PLESSO
SCUOLA
DELL'INFANZIA -
CENTROFARC SPA

2021

390

26/11/2021

Al4

RISORSE EX ART. 58,
COMMA 4, D.L. 73/2021

3403254 - GM SERVIZI
SRL

ACQUISTO PIASTRA
ELETTRODO PER
ADULTI PER
DEFIBRILLATORE SITO
NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI
PRIMO GRADO - GM
SERVIZI SRLS

60,00

2021

391

26/11/2021

Al4

RISORSE EX ART. 58,
COMMA 4, D.L. 73/2021

2137526 - ERARIO
DELLO STATO per IVA
su fatture ricevute (art.1
comma 629 lett.b legge
190)

IVA SPLIT PER
ACQUISTO PIASTRA
ELETTRODO PER
ADULTI PER
DEFIBRILLATORE SITO
NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI
PRIMO GRADO - GM
SERVIZI SRLS

13,20

2021

392

26/11/2021

P.4.1

FORMAZIONE E
AGGIORNAMENTO

3420757 - GORI
EUGENIO

COMPENSO NETTO
PER CORSO PRIMO
SOCCORSO E
DEFIBRILLATORE
TENUTO DAL DOTT.
EUGENIO GORI

1.120,00

2021

393

26/11/2021

P.4.1

FORMAZIONE E
AGGIORNAMENTO

1460086 - ERARIO Dello
Stato

RITENUTA D'ACCONTO
SU COMPENSO PER
CORSO PRIMO
SOCCORSO E
DEFIBRILLATORE
TENUTO DAL DOTT.
EUGENIO GORI

280,00

2021

394

26/11/2021

P.4.1

FORMAZIONE E
AGGIORNAMENTO

1460093 - IRAP
REGIONE

IRAP C/ STATO SU
COMPENSO PER
CORSO PRIMO
SOCCORSO E
DEFIBRILLATORE
TENUTO DAL DOTT.
EUGENIO GORI

119,00

2021

404

14/12/2021

P.1.8

PIANO SCUOLA
ESTATE - RISORSE EX
ART. 31, COMMA 6,
D.L. 41/2021

1888517 - MARFIO SRL

ACQUISTO
STAMPANTE
MULTIFUNZIONE
INKJET A COLORI PER
SUPPORTO
PROGETTO SCUOLA
DELL'INFANZIA "A
CIELO APERTOQO" -
MARFIO S.R.L.

229,43

2021

405

14/12/2021

P.1.8

PIANO SCUOLA
ESTATE - RISORSE EX
ART. 31, COMMA 6,
D.L. 41/2021

2137526 - ERARIO
DELLO STATO per IVA
su fatture ricevute (art.1
comma 629 lett.b legge
190)

IVA SPLIT PER
ACQUISTO
STAMPANTE A COLORI
PER SUPPORTO
PROGETTO SCUOLA
DELL'INFANZIA "A
CIELO APERTOQO" -
MARFIO S.R.L.

50,47

2021

406

14/12/2021

P.1.8

PIANO SCUOLA
ESTATE - RISORSE EX
ART. 31, COMMA 6,
D.L. 41/2021

1506738 - Borgione
Centro Didattico SRL

ACQUISTO
CUSCINETTI, TAPPETI,
DIVANETTI E
MATERIALE VARIO
PER PROGETTO "A
CIELO APERTO"
SCUOLA
DELL'INFANZIA -
BORGIONE SRL

1.138,93
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Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC IC GROSSETO 4

58100 GROSSETO (GR) VIA EINAUDI, 6/A C.F. 80001420530 C.M. GRIC83200R

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2021

407

14/12/2021

P.1.8

PIANO SCUOLA
ESTATE - RISORSE EX
ART. 31, COMMA 6,
D.L. 41/2021

2137526 - ERARIO
DELLO STATO per IVA
su fatture ricevute (art.1
comma 629 lett.b legge
190)

IVA SPLIT PER
ACQUISTO
CUSCINETTI, TAPPETI,
DIVANETTI E
MATERIALE VARIO
PER PROGETTO "A
CIELO APERTO"
SCUOLA
DELL'INFANZIA -
BORGIONE SRL

250,56

2021

408

17/12/2021

P.1.8

PIANO SCUOLA
ESTATE - RISORSE EX
ART. 31, COMMA 6,
D.L. 41/2021

1888517 - MARFIO SRL

ACQUISTO CARTUCCE
COMPATIBILI PER
STAMPANTE HP
OFFICE JET PRO 7730
PER STAMPANTE
SCUOLA
DELL'INFANZIA DI
SUPPORTO PER
PROGETTO "A CIELO
APERTO" - MARFIO
SRL

81,07

2021

409

17/12/2021

P.1.8

PIANO SCUOLA
ESTATE - RISORSE EX
ART. 31, COMMA 6,
D.L. 41/2021

2137526 - ERARIO
DELLO STATO per IVA
su fatture ricevute (art.1
comma 629 lett.b legge
190)

IVA SPLIT PER
ACQUISTO CARTUCCE
COMPATIBILI PER
STAMPANTE HP
OFFICE JET PRO 7730
PER STAMPANTE
SCUOLA
DELL'INFANZIA DI
SUPPORTO PER
PROGETTO "A CIELO
APERTO" - MARFIO
SRL

17,84

2021

410

28/12/2021

A21

Funzionamento
amministrativo

3011870 - EGASOFT
SERVIZI S.R.L.

RINNOVO INCARICO
RESPONSABILE
PROTEZIONE DATI
(D.P.0.) UGO
ANTONINO PER ANNO
SOLARE 2022 -
EGASOFT SERVIZI SRL

550,00

2021

411

28/12/2021

A21

Funzionamento
amministrativo

2137526 - ERARIO
DELLO STATO per IVA
su fatture ricevute (art.1
comma 629 lett.b legge
190)

IVA SPLIT PER
RINNOVO INCARICO
RESPONSABILE
PROTEZIONE DATI
(D.P.0.) UGO
ANTONINO PER ANNO
SOLARE 2022 -
EGASOFT SERVIZI SRL

121,00

2021

412

28/12/2021

P.1.8

PIANO SCUOLA
ESTATE - RISORSE EX
ART. 31, COMMA 6,
D.L. 41/2021

3355697 -
LEGNOLANDIA S.R.L.

ACQUISTO ARREDI E
GIOCHI PER SCUOLA
DELL'INFANZIA
NELL'AMBITO DEL
PROGETTO "A CIELO
APERTO" -
LEGNOLANDIA SRL

14.913,85

2021

413

28/12/2021

P.1.8

PIANO SCUOLA
ESTATE - RISORSE EX
ART. 31, COMMA 6,
D.L. 41/2021

2137526 - ERARIO
DELLO STATO per IVA
su fatture ricevute (art.1
comma 629 lett.b legge
190)

IVA SPLIT PER
ACQUISTO ARREDI E
GIOCHI PER SCUOLA
DELLINFANZIA
NELL'AMBITO DEL
PROGETTO "A CIELO
APERTO" -
LEGNOLANDIA SRL

3.281,05

2021

414

30/12/2021

P.1.8

PIANO SCUOLA
ESTATE - RISORSE EX
ART. 31, COMMA 6,
D.L. 41/2021

3253978 - 350
TESORERIA
CENTRALE

ART. 41 COMMA 6 D.L.
41/2021 -
RESTITUZIONE
SOMME INUTILIZZATE

3.081,97

Totale

30.780,01
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Data IL DIRETTORE S.G.A.
Antonio Pagano
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